
1 
 

 

 

UCHWAŁA Nr 33/2013 

 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „PILSKI REGION 

GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI” 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie struktury organizacyjnej Biura Związku 

 

Na podstawie § 11 ust. 2 pkt 14  Statutu Związku Międzygminnego „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi” (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012r., poz. 5969 oraz 

z 2013r., poz. 2804) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się strukturę organizacyjną Biura Związku stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr 29/2013 Zgromadzenia  Związku Międzygminnego „Pilski 

Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” z dnia 3 września 2013 roku w sprawie 

struktury organizacyjnej biura Związku.  

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Pilski 

Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący Zgromadzenia  

Związku Międzygminnego 

„Pilski Region Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi” 

/-/ Piotr Głowski 



2 
 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 33/2013  

Zgromadzenia Związku Międzygminnego  

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 

 

 Proponowany projekt uchwały nie zmienia struktury organizacyjnej Biura 

Związku w zakresie merytorycznym, a dotyczy jedynie nomenklatury stosowanej na 

poszczególnych stanowiskach pracowniczych. Zmiana nazewnictwa umożliwi i ułatwi 

przesunięcia poszczególnych pracowników w ramach działów. 

 
Przewodniczący Zarządu 

Związku Międzygminnego 

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

/-/ Zygmunt Jasiecki 

 


